
Про затвердження заходів Чернівецького 

ліцею № 12 «Ювілейний», спрямованих на 

попередження, локалізацію та ліквідацію 

масових захворювань на грип та ГРВІ в 

епідемічний сезон 2021-2022 років з 

урахуванням пандемії  COVID – 19 

 

            На виконання пунктів 7,8 Комплексного плану  організаційних, 

профілактичних та протиепідемічних заходів, спрямованих на попередження, 

локалізацію та ліквідацію масових захворювань на грип та ГРВІ  в 

епідемічний сезон 2021-2022 років з урахуванням пандемії  COVID – 19, 

затвердженого заступником міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Юрієм Лисюком 2 жовтня 2021 року, наказу управління освіти 

Чернівецької міської ради від 12.10.2021 р.  № 301 «Про заходи, спрямовані 

на попередження, локалізацію та ліквідацію масових захворювань на грип та 

ГРВІ  в епідемічний сезон 2021-2022 років з урахуванням пандемії  COVID – 

19 », 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити заходи , спрямовані на попередження, локалізацію та 

ліквідацію масових захворювань на грип та ГРВІ  в епідемічний сезон 2021-

2022 років з урахуванням пандемії  COVID – 19 (додаток 1). 

2. Всім педагогічним працівникам, технічному персоналу ліцею неухильно 

виконувати вищезазначені заходи. 

3. Поздняковій Л.М., Мамонтовій Е.В., Руснак Л.В., Барбазюку І.С., 

заступникам директора ліцею: 

3.1. Щоденно проводити  моніторинг щоденного відвідування здобувачів 

освіти ліцею у розрізі класів.   

3.2. Не допускати перебування у класах хворих дітей з ознаками ГРВІ та 

грипу.  

3.3. Не допускати до роботи педагогів та технічний персонал з ознаками ГРВІ 

та грипу.  

3.4. Посилити контроль С-вітамінізації  третіх страв.  

   4.  Класним керівникам: 

4.1. У листопаді – грудні 2021 року  провести по класах виховні години на 

тему «Причини захворювання на грип,його наслідки  та способи 

запобігання». 



4.2. Посилити контроль за санітарно-гігієнічним станом класної кімнати 

(вологе прибирання, температурний режим, провітрювання). 

4.3. Встановити чіткий контроль за відвідуванням учнями школи. Не 

допускати до занять хворих дітей та повернення до занять без дозволу лікаря. 

4.4. До 01.12.2021 року оформити в класі «Куточок здоров’я», де розмістити 

інформацію про застудні хвороби , грип, COVID – 19 . 

4.5. Активізувати проведення систематичної інформаційно-просвітницької 

роботи серед дітей та їх батьків щодо своєчасного звернення за медичною 

допомогою і шкоди самолікування.  

    5.  Скінтей А.-К.П., медичній сестрі: 

5.1. Забезпечити контроль за санітарно-гігієнічним станом шкільного    

приміщення. 

   5.2. Забезпечити контроль за поверненням дітей до школи, які хворіли 

гострими респіраторними інфекціями  грипом, COVID – 19. 

 5.3. У січні 2022 року провести навчання зі шкільним персоналом на тему 

«Дії персоналу по запобіганню  виникнення епідеміологічної ситуації в 

школі». 

6.  Барбазюку І.С.,  заступнику директора ліцею з господарсько ї роботи  :      

6.1. Посилити контроль за дотриманням санітарно-гігієнічних вимог, 

забезпечити належний температурний режим у  приміщеннях.             

6.2. Забезпечити необхідний запас дезінфікуючих засобів.             

6.3. Посилити контроль за виконанням дезінфікуючого режиму. 

7. Аністратенко Т.В., вчителю інформатики, розмістити даний наказ на сайті 

ліцею. 

8. Тучак С.І., секретарю, ознайомити з наказом всіх працівників ліцею. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                 Руслана Бабух 

 

 


